令和  年  月  日

鶴居村教育委員会

教育長 田中 敏行 様

            住 所

申請者

                    氏 名

天然記念物釧路湿原現状変更許可申請について

標記について、天然記念物釧路湿原に係る現状変更許可申請書を別紙のとおり

提出致しますので、よろしくお取り計らい願います。

記

提出書類

  １、天然記念物釧路湿原現状変更許可申請書   １部

別紙

令和  年  月  日

文化庁長官 様

                     住 所

許可申請者

                     氏 名

天然記念物現状変更許可申請について

 文化保護法（昭和 25年法律第 214号）第 125条第 1項の規定による現状変更

の許可を受けたいので、下記のとおり申請致します。

記

１．史跡（特別史跡を含む。以下同じ。）、名勝（特別名勝を含む。以下同じ。）

叉は、天然記念物（特別天然記念物を含む。以下同じ。）

天然記念物 釧路湿原

２．指定年月日  昭和 42年 7 月 6日

３．史跡、名勝叉は天然記念物の所在地

北海道阿寒郡鶴居村、北海道川上郡標茶町、北海道釧路郡釧路町

４．所有者の氏名叉は名称及び住所

   北海道釧路市幸町 10丁目３番地

財務省北海道財務局釧路財務事務所 他

５．権限に基づく占有者の氏名叉は名称及び住所

           なし

６．管理団体がある場合、その名称及び事務所の所在地

           なし

７．管理責任者がある場合は、その名称及び住所

            なし

８．許可申請者の氏名及び住所叉は名称及び代表者の氏名並びに事務所の所在地

住所等：

氏名等：

９．史跡、名勝叉は天然記念物の現状変更叉は保存に影響を及ぼす行為（以下『現

 状変更』という）を必要とする理由

    徒歩による自然探勝。

10．現状変更等内容及び実施方法

    指定区域内は徒歩による立ち入り。

11．現状変更等により生ずべき物件の消失若しくは毀損叉は景観の変化、その他

現状変更等により及ぼさざるべき史跡、名勝叉は天然記念物への影響に関する

事項

    特に影響はないものと思われる。

12．現状変更の着手及び終了の予定時期

着  手 令和  年  月  日又は許可の日から

完了予定 令和  年  月  日まで（  日間）延べ   人

（※必要ない箇所は、2重線等により抹消すること。）

13．現状変更等に関わる地域の地番

鶴居村字久著呂（キラコタン岬）

鶴居村字雪裡 （宮島岬）

（※該当しない地域がある場合、2重線等により抹消すること。）

14．現状変更に関わる工事その他の行為の施行者の氏名及び住所叉は名称及び代

表者の氏名並びに事務所の所在地

住所等：

氏名等：

15．その他参考となるべき事項

    特になし。